
Resultat av grupparbeten i samband med Mötesplats Barns tävlande i 
Karlstad 190215 
Hur kan tävlingssystemet förbättras? 
Tävlingar erbjuds utifrån svårighetsgrad och längd snarare än utifrån ålder 

Flera kan vara med om man får springa på sin egen nivå. Trycket på att tävla minskar och individens 
möjlighet att utvecklas ökar. 

Återinför U3-U4 för att unga ska känna att de kan vara med. Svårt kort bana och en lätt lång bana 
skulle kunna vara nya klasser. 

Större variation mellan tävlingar när det gäller svårighetsgrad och längd 

Variationen bli större och individens möjlighet att utvecklas ökar. Dock tror vi inte att det har så stor 
påverkan för barn under 13 år. Det är rätt bra varierat redan. 

Tävling kan innehålla fysiska moment, exempelvis balansgång eller hinderbana 

Variationen blir större, individens möjlighet att utvecklas ökar och eventuellt ökar möjligheten till 
kompisrelationer. Det går att lösa genom kreativ banläggning. Snitsla genom tuffare miljö. Skulle 
kunna vara bra på arenan. Möjligtvis skulle en genomförd hinderbana kunna ge fördel i tävlingen i 
form av exempelvis ett tidsavdrag från sluttiden. 

Inte i själva tävlingen. Däremot en rolig aktivitet innan eller efter start. 

Tävlingen kan innehålla moment som tränar en viss orienteringsteknisk färdighet, exempelvis 
linjeorientering eller kontrollplockning 

Variationen blir större och individens möjlighet att utvecklas ökar. Mycket bra förslag tycker vi. Det 
tillhör idrotten och utvecklar idrotten och individen. 

Nej, det är bättre att kvalitetssäkra så att banorna håller rätt svårighetsnivå. 

Om ett barn inte hittar en kontroll eller stämplar fel får hen ett tidstillägg istället för att bli 
underkänd 

Om det införs minskar eventuellt trycket på att tävla och eventuellt ökar individens möjlighet att 
utvecklas. 

Positivt så att man kan fortsätta vara med vid exempelvis flerdagarstävlingar 

Tävlingar kan utformas som lagtävling, exempelvis poängorientering i grupp 

Variationen blir större, möjligheten till kompisrelationer ökar och individens möjlighet att utvecklas 
ökar. Det kan skapa en press på att ”dåliga” barn inte får vara med, både från barnen själva, föräldrar 
och klubbar. 

Tävlingar som bjuds in för grupper kan ge ett tryck för små klubbar. 


